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Workshop 2
Analizë e detajuar e përafrimit dhe kapitujt e veçantë të integrimit për Shqipërinë. 

Kuptueshmëria e stadit aktual të negociatave dhe përparimi për kapitujt e integrimit. 
Cluster 3 - Konkurueshmëria dhe rritja

Legjislacioni dhe institucionet e BE për profesionistët e së ardhmes - SHKOLLA VERORE
KATEDRA JEAN MONNET - EEAABAC - EU ENLARGEMENT and ACQUIS ADOPTION BURDEN: ALBANIAN CHALLENGES

• Dokumenta qeveritare dhe procesi i integrimit – Konkurueshmeria dhe Rritja

• Kapitulli 10 – Shoqeria e informacionit dhe media.

• Kapitulli 16 – Taksimi

• Kapitulli 17 – Politikat ekonomike dhe monetare

• Kapitulli 19 – Politikat sociale dhe te pubnesimit

• Kapitulli 20 – Ndermarrjet dhe politikat industrial

• Kapitull 29 – Bashkimi doganor

• Kapitulli 25 – Shkenca dhe kerkimi shkencor

• Kapitulli 26 –Arsimi dhe kultura

• Kompanite shqiptare ne rrugetimin drejt Konkurueshmerise efektive

• Progres-raportet e Komisionit per vleresimin vendeve kandidate.

• Diskutime
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Kontakt: 

Legjislacioni dhe institucionet e BE për profesionistët e së ardhmes - SHKOLLA VERORE
KATEDRA JEAN MONNET - EEAABAC - EU ENLARGEMENT and ACQUIS ADOPTION BURDEN: ALBANIAN CHALLENGES

Faleminderit për vëmendjen!

Pyetje? 

Assoc. Prof. Dr. Av. Arbër Gjeta

Chair JM in EU Law - Department of Law
Faculty of Economy

University of Elbasan

arber.gjeta@uniel.edu.al
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